ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 27 » апреля 2020  года                                                                         № 589
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 16.04.2019 № 400 «Об утверждении Плана мероприятий по мобилизации доходов бюджета города Твери на 2019 - 2021 годы»
Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденным решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179, в целях мобилизации доходов бюджета города Твери, а также сокращения задолженности в бюджет города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 16.04.2019 № 400 «Об утверждении Плана мероприятий по мобилизации доходов бюджета города Твери на 2019 – 2021 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование Постановления изложить в новой редакции:

«Об утверждении Плана мероприятий по мобилизации доходов бюджета города Твери на 2020 – 2022 годы».
1.2. В пункте 1 Постановления цифры «2019 – 2021» заменить цифрами «2020 - 2022».
1.3. Пункт 7 Постановления изложить в новой редакции:
«7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. Отчет об исполнении постановления представить в срок до 01.03.2023.».
1.4. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение 1).

1.5. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                                                                    А.В. Огоньков